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W dniu 27 lutego 2013 roku odbyła się XXVI sesja Rady Miejskiej w Mordach. W obradach
uczestniczyło 12 radnych. Jednogłośnie przyjęto porządek obrad i protokół z poprzedniej XXV
sesji.

  

  

  

4_5. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami. Dyskusja.

  

{mp3}26sesja_4_5{/mp3}

  

  5. Interpelacje, zapytania i oświadczenia radnych.
  

- sprawa rozwiązania umów z PUK-iem; (radny Orzyłowski);

  

- sprawa przystanków PKS (radna Barbara Hawryluk);

  

- sprawa uchwały 12/57 z 2011 roku (p. Barbara Hawryluk);

  

- sprawa taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę (radny Jerzy Danielak);
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{mp3}26sesja_5{/mp3}

  

      UCHWAŁY
  6A. Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Mordy.
  

- dyskusja: p. Barbara Hawryluk, p. Jarosław Orzyłowski, p. Ługowski, p. Sławomir
Chaciński.

  

  

{mp3}26sesja_6a{/mp3}

  

  6B. Uchwała w sprawie wyrażenia (nie wyrażenia) zgody na wyodrębnienie
funduszu sołeckiego w 2014 r.,
  

Fundusz sołecki na 2014 rok został wyodrębniony 8 głosami za, 3- przeciw i 1 wstrzymujący
się.

  

{mp3}26sesja_6b{/mp3}

  6C. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Mordy,
  

- jednomyślnie
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  6D. Uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Mordy - teren zabudowy produkcyjno – usługowej.
  

12- za , 1 wstrzymujący

  

{mp3}26sesja_6cd{/mp3}

  6E. Uchwała w sprawie skargi Prokuratora Rejonowego w Siedlcach na
Uchwałę Rady Miejskiej w Mordach z dnia 9 sierpnia 2007 r. Nr IX/48/2007 w
sprawie ustalenia opłaty stałej za korzystanie z usług Samorządowego
Przedszkola w Mordach.
  

  

skarga odrzucona większością głosów (10 za, 2 wstrzymujące)

  

{mp3}26sesja_6e{/mp3}

  6G. Uchwała w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy
Mordy.
  

11 za, 1 wstrzymujący

  

    
    -  - pismo z przeprosinami Dyrektora ZGK;  
    -  - dyskusja : p. Jerzy Danielak,  
    -  - będzie odwołanie Dyrektora  
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  7. Sprawy różne.
    
    -  - radny powiatowy Marek Gorzała: sprawa dróg powiatowych, „dołki nie były liczone bo
większość dróg powiatowych była przykryta śniegiem" ( świadczy to jak powiat odśnieżał
drogi – przyp. wł ); sprawa drogi
Stok Lacki – Olszanka; budżet 
Starostwa jest wyśmienity – ocenia go tak radny opozycyjny Marek Gorzała.
 
    -  - podziękowania dla p. Starosty za wspaniałe odśnieżanie dróg powiatowych (radny J.
Danielak)   
    -  - sprawa drzew przy drodze wojewódzkiej;  
    -  - sprawa sklepu „Lewiatan"- zrzucanie wody do oczyszczalni (radny J. Danielak);  
    -  - ujęcie wody w Czepielinie czy inwestycja zamknięta czy nie (radny Krzysztof Chaciński)
wniosek o kontrolę – gwarancja kończy się w maju;   
    -  - informacja o informacji komendanta komisariatu w Mordach;  
    -  - dwie pozytywne uchwały Regionalnej Izby Regionalnej o budżecie gminy na 2013 rok;  
    -  - prośba OSP Radzików Wielki o dofinansowanie zakupu drzwi do garażu (ok. 9 tys. zł)  
    -  - przypomnienie o oświadczeniach majątkowych.  

  

- wyjaśnienie dotyczące uchwały12/57 z 2011 roku (pytanie Pani Barbary Hawryluk)

  

W uchwale Nr XII/57/2011 RADY MIEJSKIEJ W MORDACH z dnia 08 listopada 2011r. w
sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy
Mordy" w § 30 zapisano: Uchyla się uchwałę Nr X/44/2011 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31
sierpnia 2011 w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Miasta i Gminy Mordy. Brak jest natomiast takiego zapisku w uchwale Nr XXV/136/2013 z dnia
30 stycznia 2013 r. Stąd można było odnieść wrażenie, ze w gminie obowiązują dwie uchwały -
przyp własny.

  

- sprawa sporządzania kosztorysów na inwestycje (radny Danielak);

  

- sprawa oczyszczalni przydomowych w Wyczółkach;

  

 4 / 5



XXVI sesja Rady Miejskiej

Wpisany przez j.boro
środa, 27 lutego 2013 20:48

- opłaty w zerówkach w przedszkolu w Mordach.
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KONIEC

  

 5 / 5


